
Tepelné čerpadlo typu monoblok

Daikin Altherma 3 M
Kompaktní design a vysoká účinnost

Proč zvolit tepelné čerpadlo Daikin?
Čerpadla vyrábíme v Evropě (také v ČR) 
a pro evropské klima.  

Specializujeme se jen na tepelná 
čerpadla. Tradice bezmála 100 let.
  
Naše čerpadla zajistí vytápění, ohřev 
vody i chlazení.

Jsou úsporná a spolehlivá. Ušetříte 
až 60 % nákladů na energie.

Jsou tichá, dokonce nejtišší na trhu.

  
Jsou ekologická. Ušetříte minimálně 
75 % emisí CO2



Nízkoteplotní tepelné čerpadlo monoblok 
vzduch-voda  je univerzální systém, který 
nejlépe funguje v novějších domech či 
v domech využívajících moderní topná tělesa.
Pokud plánujete tepelné čerpadlo pouze pro 
vytápění, je monoblok ideálním řešením, které 
ušetří hodně prostoru. Není totiž třeba žádná 
vnitřní jednotka, monoblok se vejde ven pod 
okno. Pro ohřev teplé vody lze kombinovat 
s vnitřním zásobníkem.
 
Ovládání prostřednictvím mobilní aplikace 
Onecta je snadné a intuitivní. Můžete si nastavit 
svůj časový plán i sledovat spotřebu zařízení.

Daikin Altherma 3 M 
(4/6/8 kW)

Daikin Altherma 3 M 
(9/11/14/16 kW)

Pracovní rozsah TČ −25 °C −25 °C

Sezónní účinnost při podlahovém vytápění  
(35 °C – dle EN14511 – mírné klima)

A+++ A+++

Sezónní účinnost při vytápění radiátory  
(55 °C dle EN14511 – mírné klima)

A++ A++

Max. výstupní teplota vody při −7 °C pouze TČ +60 °C  +60 °C

Max. výstupní teplota vody při −15 °C pouze TČ +55 °C +49 °C

Hlučnost jednotky vytápění
Akustický výkon (dB dle EN14825)

58/60/60 62

Váš partner pro odbornou konzultaci 
a montáž výrobků Daikin

Více informací o produktech

Pořiďte si tepelné čerpadlo s dotací až 180 000 Kč 
a snižte své účty za energie


